



# ROZPOČET

**Stavba:** Ctěníce Zámecký areál - Oprava Hromosvodu na Stájích - zemní práce

**Objekt:** Hromosvod ,zemní práce

Objednatel: Nuzem hlavního města Prahy

Zhotovitel: ZUCAR sro

Místo: Ctěníce Zámecký areál - Stáje

Zpracoval: r

Datum: 27.1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>149 608,00</b>	<b>16,595</b>
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Poznámky</b>				<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
##	000000001	Zahradnické úpravy jako zatravnění apod. nejsou v rozpočtu počítány		0,000	0,00	0,00 Kč	0,000
##	000000002	Cenová nabídka je počítána pro soudržnou zeminu bez nutnosti svahovat výkop a provádět bednění		0,000	0,00	0,00 Kč	0,000
##	000000003	Nová zámková a vegetační dlažba není v rozpočtu počítána - je počítáno, že se využije stávající, která bude rozebrána		0,000	0,00	0,00 Kč	0,000
<b>1</b>	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>91 954,00</b>	<b>0,000</b>
##	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z žulových kostek uložených v betonu ručně	m2	0,000	720,00	0,00 Kč	0,000
##	113107032	ruční výkop	m3	24,000	1 046,00	25 104,00 Kč	0,000
##	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	12,000	235,00	2 820,00 Kč	0,000
##	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	18,000	299,00	5 382,00 Kč	0,000
##	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	24,000	950,00	22 800,00 Kč	0,000
##	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	24,000	362,00	8 688,00 Kč	0,000
###	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4,000	490,00	1 960,00 Kč	0,000
###	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,000	390,00	1 560,00 Kč	0,000
###	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	24,000	670,00	16 080,00 Kč	0,000
###	175111100	Obsypání vedení ručně bentonitem	m3	2,000	3 780,00	7 560,00 Kč	0,000
<b>5</b>	<b>5</b>	<b>Komunikace pozemní</b>				<b>18 072,00</b>	
###	581151115	demontáž chodníku žulového v betonu	m2	6,000	762,00	4 572,00 Kč	0,000
###	581151115	Kryt chodníku žulová kostka do betonu	m2	6,000	1 262,00	7 572,00 Kč	0,000
###	581151111	beton 20-25	m3	1,500	3 952,00	5 928,00 Kč	0,000
<b>6</b>	<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>0,00</b>	<b>0,129</b>
###	637311131	Okapový chodník z kamene lože	m	0,000	335,00	0,00 Kč	0,129
<b>8</b>	<b>8</b>	<b>Hromosvod - zemní vedení</b>				<b>20 670,00</b>	<b>0,000</b>
###	877375211	D+M hromosvodového vedení FeZn 30x4mm a zemnicí desky ZD01A	kus	6,000	3 445,00	20 670,00 Kč	0,000
<b>997</b>	<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>5 100,00</b>	<b>0,000</b>
###	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	t	4,000	380,00	1 520,00 Kč	0,000
###	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,000	150,00	600,00 Kč	0,000
###	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,000	335,00	1 340,00 Kč	0,000
###	997013802	Poplatek za uložení stavební suti na skládce (skládkovné)	t	4,000	410,00	1 640,00 Kč	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>17 908,00</b>	<b>0,000</b>
	91xxxxxx	režijní náklady	kpl	2,000	6 800,00	13 600,00 Kč	0,000
###	998229112	Přesuny hmot po areálu	t	12,000	359,00	4 308,00 Kč	0,000

**Celkem bez DPH :**

**149 608,00**

**16,595**